
ZARZĄDZENIE NR  145 /2023 

STAROSTY GRÓJECKIEGO 

z  dnia 11 października 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji przetargowej oraz ustalenia Regulaminu pisemnego 

przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego będącego własnością 

Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie  art. 34 ust. 1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o  samorządzie  powiatowym  (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt. 1) Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 998 z późn. zm.) 

zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1. 

 Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego przetargu nieograniczonego samochód marki 

Volkswagen 7HC Transporter   o nr rej. WGR 30TP, będący własnością Powiatu Grójeckiego. 

§ 2. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie: 

1) Anna Matyjas - przewodniczący Komisji 

2) Jolanta Furtak - członek Komisji 

3) Sylwia Kurzac - członek Komisji 

§ 3. 

Ustalam Regulamin pisemnego przetargu nieograniczonego  na  sprzedaż  samochodu osobowego 

będącego własnością Powiatu Grójeckiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu zgodnie z 

zapisami Rozporządzenia oraz do: 

1) opracowania treści ogłoszenia o przetargu i jego ogłoszenia; 

2) udzielania informacji o warunkach przetargu w miarę potrzeb; 

3) czuwania nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem przetargu; 

4) sporządzenia protokołu z przetargu; 

5) przygotowania dokumentów do sprzedaży dla osoby wyłonionej w wyniku 

przeprowadzonego przetargu. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            Starosta Krzysztof Ambroziak 


